censis dixit et affirmavit se presidentem in dicto Concilio Gallicano, per dictum dominum nostrum Francorum regem constitutum ad audiendum et referendum solum eidem domino nostro regi ea que in predicto Concilio agerentur, dicerentur et fierent, interdicta sibi et aliis prelatis in dicto Concilio existentibus omnimoda potestate aliquid concludendi, ordinandi seu disponendi in ipso Concilio, nisi prefato domino nostro rege presente; et ideo aliam responsionem super premissis dare non intendebat. Postremo magister Johannes Jouvenel, advocatus regius in parlamento regali Parisiensi, pro et nomine procuratoris domini nostri Francorum regis prefati, in eodem parlamento dixit et proposuit coram omnibus in dicto Concilio Gallicano existentibus, quod pro bono dicti domini nostri regis et regni sui expediebat eidem procuratori regio, non quod se partem aut adversarium de presenti facere vel constituere velit in hac parte, copiam appellacionis antedictae habere et penes se custodire. Idcirco copiam ipsius appellacionis eidem procuratori regio per predictos dominos rectorem et procuratorem ac sindicu[m] dicte facultatis artium dari petuit et requisivit. Quibus sic per dictum advocatum regium dictis, petitis et requisitis, prefatus dominus rector eidem advocato regio respondit, quod ipse faceret congregari super hoc supposita dicte facultatis artium, ex cujns deliberatione ipse rector ejusdem advocato et procuratori regio [brevi], ut credebat, super premissis daret responsum, quod ipsi contenterantur de facultate predicta....

Acta fuerunt hec in dicto palatio regali Parisiensi, dictis prelatis ad dictum Concilium Gallicanum celebrandum more solito congregatis, sub anno, indictione, mense, die et pontificatu predictis, presentibus venerabilibus et circumspectis viris magistris, dominis et magistris Johanne de Villanova archidiacono Penthevrie in ecclesia Briocensi, Levino Nyenelinc, decretorum doctoribus, Johanne Tuderti officiali Parisiensi, Thoma Marescalli, Johanne La Dorée, licentiatis, Dominico Chaillon, Johanne Yonis, bachalariis in theologia, Guillermo Yvri, Godefrido de Vlimen, Yvone de Pontibus, Johanne de Kersaliou, Oliverio Pichon, Johanne Guigonis, Michaele de Rivo<sup>6</sup>, Matheo Petri et Johanne Normani, magistris in artibus Parisius commorantibus, unacum pluribus aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Andree alias du Leandi....

Et ego Egidius Massardi....

Et ego Oliverius Acerbi, rector parochialis ecclesie de Plebeparva Trecorens. dyoc., magister in artibus, publicus apostolica et imperiali auctoritate notarius....